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МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

Врз основа на член 110 став (2) и член 111 став (8) од Законот за нотаријатот  
(,,Службен весник на Република Македонија” бр. 72/16 и 142/16), министерот за правда 
донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ВИДОТ, 
СОДРЖИНАТА, ФОРМАТА, НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕТО НА АКТИТЕ, 

УПИСНИЦИТЕ, КНИГИТЕ И ИМЕНИЦИТЕ НА НОТАРОТ, ПОМОШНИТЕ 
КНИГИ, НАЧИНОТ НА ПРИМАЊЕ И ЧУВАЊЕ НА НОТАРСКИТЕ ИСПРАВИ И 

ПРЕДМЕТИТЕ ОД ВРЕДНОСТ И НИВНОТО ИЗДАВАЊЕ И ПРЕЗЕМАЊЕ, 
НАЧИНОТ НА ЧУВАЊЕ И ОБНОВА НА НОТАРСКИТЕ СПИСИ И ИСПРАВИ, 
НАЧИНОТ НА АРХИВИРАЊЕ И ОРГАНИЗИРАЊЕТО НА АРХИВИРАЊЕТО, 

КАКО И ПРЕЗЕМАЊЕ НА ДРУГИ ФОРМAЛНИ ДЕЈСТВИЈА

Член 1
Во Правилникот за видот, содржината, формата, начинот на водењето на актите, 

уписниците, книгите и имениците на нотарот, помошните книги, начинот на примање и 
чување на нотарските исправи и предметите од вредност и нивното издавање и преземање, 
начинот на чување и обнова на нотарските списи и исправи, начинот на архивирање и 
организирањето на архивирањето, како и преземање на други формални дејствија 
(,,Службен весник на Република Македонија" бр.226/16 и 80/17), во членовите 86, 87 и 88 
зборовите ,,2018 година“ се заменуваат со зборовите ,,2019 година”.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”. 

Бр. 01-3323/2
12 јуни 2018 година Министер за правда,

Скопје д-р Рената Дескоска, с.р.


